7435* — Methodus plantarum nova, brevitatis et perspicuitatis causa synoptice in tabulis exhibita; cum notis generum tum summorum tum subalternorum characteristicis, observationibus nonnullis de seminibus plantarum et indice copioso. (Londini) Amstelaedami, Jansson-Waesberg. 1682. 8. 166 p., praef., ind. — *Methodus plantarum emendata et aucta; in qua notae maxime characteristicae exhibentur, quibus stirpium genera tum summa tum infima cognoscuntur et a se mutuo dignoscuntur, non necessariis omissis. Accedit methodus Graminum, Juncorum et Cyperorum specialis, eodem auctore. Londini, Smith et Walford. 1703. 8. 202 p., ind. — Amstelaedami, apud Wetstenios. 1710. 8. Rivin. — *Londini, apud Chr. A. Myntsing. 1733. 8. 196 p., praef., ind.

7436* — Historia plantarum, species hactenus editas aliasque insuper multas noviter inventas et descriptas complectens. In qua agitur primo De plantis in genere, earumque partibus, accidentibus et differentiis; deinde genera omnia tum summa tum subalterna ad species usque infimas, notis suis certis et characteristicis definita, methodo naturae vestigiis insistente disponuntur; species singulae accurate describuntur, obscura illustrantur, omissa supplentur, superflua rescantur, synonyma necessaria adjiciuntur; vires denique et usus recepti compendiò traduntur. Londini, typ. Mariae Clark. 1686—1704. III voll. folio. — I: 1686. p. 1—983. — II: 1688. p. 985—1944., indices et nomenclator. — III: Supplementum tomi I et II. Accedit: Historia stirpium insulae Luzonis et Philippinarum a Georgio Josepho Camello, item Tournefortii Corol-

larium institutionum. Londini, apud Smith et Walford. 1704. IX, 666, 135, 255 p., ind.

Tomus I et II redeunt ex eadem puto impressione anno 1693 mutatis titulis.

7437 **Ray, John**, latine **Rajus**. Fasciculus stirpium britannicarum, post editum plantarum Angliae catalogum observatarum, cum synonymis et locis natalibus. Londini, Faithourne. 1688. 8. 27 p. B.

7438* — Synopsis methodica stirpium britannicarum, in qua tum notae generum characteristicae traduntur, tum species singulae breviter describuntur: ducentae quinquaginta plus minus novae species partim suis locis inseruntur partim in appendice seorsim exhibentur; cum indice et virium epitome. Londini, Sam. Smith. 1690. 8. 317 p., praef., 2 tab. — *Ed. II: Londini, Sam. Smith et Walford. 1696. 8. 346 p., praef., ind., praeter Rivini et Raji epistolas. — *Ed. III. emendata et aucta. Londini, Innys. 1724. 8. 482 p., praef., ind., 24 tab. ✓

7439* — Stirpium europaeorum extra Britannias nascentium Sylloge, quas partim observavit ipse, partim ex Carolii Clusii Historia, Casparis Bauhini Prodomo et Catalogo plantarum circa Basileam, Fabii Columnae Ecphrasi, Catalogis hollandicarum Commelyni, Altdorfinarum Mauritii Hoffmanni, sicularum Pauli Bocconi, Monspeliensium Petri Magnolii collegit. Adjiciuntur catalogi rariorum alpinarum et pyrenaicarum, baldensium, hispanicarum Gabrielis Griseii, graecarum et orientalium, creticarum, aegyptiacarum, alique ab eodem. Londini, Smith et Walford. 1694. 8. 400, 45 p., effigies John Ray. ✓